
 

 

UCHWAŁA NR XIII/96/15 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 16 września 2015 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XXXIV/202/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 sierpnia 2012r. 

dotyczącej ustalenia cen urzędowych i opłat za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej 

w Kętrzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 

12 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 zm.: z 2014 r. poz. 423, 

915 z 2015 r. poz. 390), Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 1. pkt 5 w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/202/12 z dnia 30 sierpnia 2012r. w sprawie ustalenia 

cen urzędowych i opłat za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej w Kętrzynie otrzymuje 

brzmienie: 

5 Ociemniali i niewidomi oraz towarzyszący im 

przewodnicy 

Orzeczenie Powiatowego Zespołu do Spraw orzekania 

o Niepełnosprawności stwierdzające znaczny 

i umiarkowany stopień niepełnosprawności 

spowodowany narządem wzroku, określony 

odpowiednim kodem, wraz z innym dokumentem ze 

zdjęciem potwierdzającym tożsamość, w przypadku 

przewodników wskazanie przez ociemniałego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Dariusz Marek Duczek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 3290


		2015-09-21T12:27:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




